2025年 9月 2日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 ダ イ イ チ
代 表 者 名 代表取締役社長 若園 清
（コード ７６４３：東証スタンダード、札証）
問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 西崎 進

（ＴＥＬ 0155 ― 38 － 3456 ）

（訂正）「2025年９月期８月度の売上高前年比に関するお知らせ」の一部訂正について

2025年9月2日に公表しました、「2025年９月期８月度の売上高前年比に関するお知らせ」に一
部修正すべき事項がありましたので、謹んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正いたし
ます。

記
【訂正前】

前年（2024 年 9 月期） 本年（2025 年 9 月期） 備             考

全社計 内既存店計 全社計 内既存店計 前年（2024 年 9 月期） 本年（2025 年 9 月期）

8 月 111.9 107.4 116.8 101.3
日曜日が前年比 1 日贈。

（前年 4 日→本年 5 日）

【訂正後】
前年（2024 年 9 月期） 本年（2025 年 9 月期） 備             考

全社計 内既存店計 全社計 内既存店計 前年（2024 年 9 月期） 本年（2025 年 9 月期）

8 月 111.9 107.4 116.8 101.3
日曜日が前年比 1 日増。

（前年 4 日→本年 5 日）

以上